27 网下配售股份上市流通的提示性公告 2010-6-24 巨潮资讯网

28
关于使用募集资金置换预先投入募集资金投资

项目的自筹资金的公告 2010-7-1 巨潮资讯网

29 第二届监事会第九次会议决议公告 2010-7-1 巨潮资讯网

30 第二届董事会第十七次会议决议公告 2010-7-1 巨潮资讯网

31 2009 年度利润分配实施公告 2010-7-9 巨潮资讯网

32 关于设立控股子公司的公告 2010-7-20 巨潮资讯网

33
关于董事会秘书联系方式和投资者专线变更的

公告
2010-8-3 巨潮资讯网

34 2010 年半年度报告 2010-8-27 巨潮资讯网

35 2010 年半年度报告摘要 2010-8-27 巨潮资讯网

36
关于与主营业务相关的营运资金使用计划的公

告
2010-9-27 巨潮资讯网

37 关于变更募集资金投资项目实施地点的公告 2010-9-27 巨潮资讯网

38 第二届董事会第十九次会议决议公告 2010-9-27 巨潮资讯网

39 关于获得政府补助的公告 2010-9-29 巨潮资讯网

   2010 年年度报告

41

40 2010 年第三季度报告正文 2010-10-26 巨潮资讯网

41 2010 年第三季度报告全文 2010-10-26 巨潮资讯网

42 关于签定国有土地成交确认书的公告 2010-11-15 巨潮资讯网

43 关于召开 2010 年第一次临时股东大会的通知 2010-11-30 巨潮资讯网

44 关于选举李桂英女士为职工代表监事的公告 2010-11-30 巨潮资讯网

45 第二届监事会第十二次会议决议的公告 2010-11-30 巨潮资讯网

46 第二届董事会第二十一次会议决议的公告 2010-11-30 巨潮资讯网

47 2010 年第一次临时股东大会决议的公告 2010-12-16 巨潮资讯网

48 第三届监事会第一次会议公告 2010-12-22 巨潮资讯网

49 关于召开 2011 年第一次临时股东大会的通知 2010-12-22 巨潮资讯网

50 第三届董事会第一次会议决议公告 2010-12-22 巨潮资讯网

51 变更募集资金用途公告 2010-12-22 巨潮资讯网

   2010 年年度报告

42

第五节  股本变动及股东情况

一、股份变动情况表

（一）股本变动情况表（截止 2010 年 12 月 31 日）

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积金

转股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
39,000,000 100.00%   39,000,000 75.00%

1、国家持股

2、国有法人持

股
2,000,000 5.13%   2,000,000 3.85%

3、其他内资持

股
37,000,000 94.87%   37,000,000 71.15%

其中：境内非国

有法人持股
22,390,000 57.41%   22,390,000 43.06%

境内自然人持

股
14,610,000 37.46%   14,610,000 28.10%

4、外资持股

其中：境外法人

持股

境外自然人持

股

5、高管股份

二、无限售条件

股份
  13,000,000   13,000,000 13,000,000 25.00%

1、人民币普通

股
  13,000,000   13,000,000 13,000,000 25.00%

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

4、其他

三、股份总数 39,000,000 100.00% 13,000,000   13,000,000 52,000,000 100.00%

（二）限售股份变动情况表

单位：股

股东名称
年初限售

股数

本年解除

限售股数

本年增加限

售股数

年末限售

股数
限售原因

解除限售

日期

   2010 年年度报告

43

江西三川集团有限公司 22,050,000 0 0 22,050,000 首发承诺 2013-03-26

童保华 3,045,000 0 0 3,045,000 首发承诺 2013-03-26

国信弘盛投资有限公司 700,000 0 0 700,000 首发承诺 2012-06-30

李强祖 1,000,000 0 0 1,000,000 首发承诺 2013-03-26

刘赞 1,000,000 0 0 1,000,000 首发承诺 2011-03-26

周松文 990,000 0 0 990,000 首发承诺 2011-03-26

孔华卿 900,000 0 0 900,000 首发承诺 2013-03-26

罗安保 800,000 0 0 800,000 首发承诺 2013-03-26

任爱云 800,000 0 0 800,000 首发承诺 2011-03-26

蔡兰儒 760,000 0 0 760,000 首发承诺 2011-03-26

谢  华 750,000 0 0 750,000 首发承诺 2011-03-26

黄海鱼 700,000 0 0 700,000 首发承诺 2011-03-26

何玉梅 565,000 0 0 565,000 首发承诺 2011-03-26

刘梅贵 550,000 0 0 550,000 首发承诺 2011-03-26

朱  伟 500,000 0 0 500,000 首发承诺 2013-03-26

罗友正 400,000 0 0 400,000 首发承诺 2013-03-26

郭学景 350,000 0 0 350,000 首发承诺 2011-03-26

和泰成长创业投资有限

责任公司
340,000 0 0 340,000 首发承诺 2012-06-30

严国勇 300,000 0 0 300,000 首发承诺 2013-03-26

吴雪松 300,000 0 0 300,000 首发承诺 2013-03-26

宋财华 300,000 0 0 300,000 首发承诺 2013-03-26

黄承明 300,000 0 0 300,000 首发承诺 2013-03-26

余晓庆 300,000 0 0 300,000 首发承诺 2013-03-26

全国社会保障基金理事

会
1,300,000 0 0 1,300,000 首发承诺 2012-06-30

网下配售股份 0 2,600,000 2,600,000 0
网下新股配

售规定
2010-06-26

合计 39,000,000 2,600,000 2,600,000 39,000,000 － －

（三）前 10 名股东、前 10 名无限售流通股股东持股情况表

单位：股

   2010 年年度报告

44

股东总数 8,854

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条

件股份数量

质押或冻结

的股份数量

江西三川集团有限

公司

境内非国有法

人
42.40% 22,050,000 22,050,000 0

童保华 境内自然人 5.86% 3,045,000 3,045,000 0

全国社会保障基金

理事会
国有法人 2.50% 1,300,000 1,300,000 0

刘赞 境内自然人 1.92% 1,000,000 1,000,000 0

李强祖 境内自然人 1.92% 1,000,000 1,000,000 0

周松文 境内自然人 1.90% 990,000 990,000 0

孔华卿 境内自然人 1.73% 900,000 900,000 0

任爱云 境内自然人 1.54% 800,000 800,000 0

罗安保 境内自然人 1.54% 800,000 800,000 0

蔡兰儒 境内自然人 1.46% 760,000 760,000 0

   前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

舒鹏 135,019 人民币普通股

赵晓薇 93,993 人民币普通股

吴耀新 93,000 人民币普通股

汤朝霞 90,082 人民币普通股

王清志 82,110 人民币普通股

靳卫华 62,826 人民币普通股

陆辛育 60,600 人民币普通股

赵守金 60,026 人民币普通股

王东杰 58,899 人民币普通股

李广明 56,700 人民币普通股

上述股东关联关系

或一致行动的说明

公司前 10 名无限售条件股东中,公司未知股东间是否存在关联

关系，也未知其是否属于上市公司持股变动信息披露管理办法中

规定的一致行动人。

   2010 年年度报告

45

二、证券发行与上市情况

2010 年 3 月 8 日，经中国证券监督管理委员会证监许可【2010】269 号文核准，公

司公开发行 1,300 万股人民币普通股。本次发行采用网下向配售对象询价配售与网上向

社会公众投资者定价发行相结合的方式进行，其中网下配售 260 万股，网上定价发行

1,040 万股，发行价格为 49 元/股。